[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
31.03.2014
№ 39
г. Киров

О внесении изменений в приказ главы департамента

от 25.08.2008 № 134
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством внести в приказ главы департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 25.08.2008 № 134 «О ежегодном конкурсе рабочих массовых сельскохозяйственных профессий» (с изменениями, внесенными приказами главы департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 30.01.2009 № 12, от 01.03.2010 № 14, от 29.03.2012 № 29)  следующие изменения:
1. Преамбулу приказа изложить в следующей редакции:
«В целях проведения мероприятия 3.5.4 подпрограммы «Развитие агропромышленного комплекса Кировской области» на 2014 – 2020 годы государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/735 «О государственной программе Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2020 годы» (с изменениями внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 06.06.2013 № 211/325, от 22.07.2013 № 218/442,    от 07.10.2013 № 230/644, от 30.12.2013 № 242/941, от 17.03.2014 № 253/196), и постановления Правительства Кировской области от 01.08.2008 № 141/316 «О ежегодных денежных премиях рабочим массовых сельскохозяйственных профессий» (с изменениями внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 20.05.2010 № 52/221, от 04.10.2011 № 122/491,            от 02.10.2013 № 229/638)  ПРИКАЗЫВАЮ:».
2. В пунктах 3, 6 слова «(Огородов В.Г.)», «(Колпащикова О.Н.)»      исключить.

3. В пунктах 4, 5 слова «отдел организационной и кадровой работы» заменить словами «отдел организационной, кадровой и мобилизационной работы».

4. В пункте 5 Регламента работы комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса рабочих массовых сельскохозяйственных профессий, утвержденного пунктом 2 названного приказа, слова «отдел организационной и кадровой работы» заменить словами «отдел организационной, кадровой и мобилизационной работы».
5. Включить в состав комиссии:

	СОФРОНОВА

Евгения Александровича
	– заместителя главы департамента, председателем комиссии;

	КУТЕРГИНУ
Елену Анатольевну
	– начальника отдела организационной, кадровой и мобилизационной работы, членом комиссии.

6. Исключить из состава комиссии Кибец Н.А. и Огородова В.Г.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя

Правительства области,
глава департамента
А.А. Котлячков